江苏大学创新创业学院第四期学员拟录取名单公示

各学院（中心、研究院、所）：

根据《关于选拔江苏大学创新创业学院第四期学员的通知》

（江大创〔2020〕1 号）文件精神，经学生报名、学院推荐、

笔试面试等环节，拟录取机械工程学院赵朕豪等 100 名学生为

江苏大学创新创业学院第四期学员。另拟定能源与动力工程学

院王喜月等 10 名学生为递补学员，若拟录取学员因故退出，

则按序依次递补。现将名单予以公示（详见附件）。

公示期为 9 月 18 日至 9 月 23 日。在公示期内，如有异

议，请于 9月 23日 17：00前向创新创业学院办公室反映。

联系人：刘赛；联系方式：88783903、cxcy@ujs.edu.cn。

附件：《江苏大学创新创业学院第四期学员拟录取名单》

江苏大学创新创业学院

2020 年 9月 18日

附件：

江苏大学创新创业学院第四期学员拟录取名单

（排名不分先后，后附递补名单）

序号 学院 姓名

1 机械工程学院 赵朕豪

2 机械工程学院 李文芳

3 农业工程学院 李世发

4 汽车与交通工程学院 郭子豪

5 汽车与交通工程学院 陆宇航

6 汽车与交通工程学院 李  浩

7 汽车与交通工程学院 沈雷鸣

8 汽车与交通工程学院 颜湘炎

9 汽车与交通工程学院 赵周晨

10 汽车与交通工程学院 贾  凡

11 汽车与交通工程学院 杨金鑫

12 汽车与交通工程学院 王  璨

13 汽车与交通工程学院 王子宁

14 能源与动力工程学院 陈  茂

15 能源与动力工程学院 曲浩铭

16 能源与动力工程学院 胡少嘉

17 能源与动力工程学院 郑文婕

18 能源与动力工程学院 许智洋

序号 学院 姓名

19 能源与动力工程学院 齐玉卓

20 能源与动力工程学院 倪袁君

21 能源与动力工程学院 胡蓝天

22 能源与动力工程学院 陈  成

23 能源与动力工程学院 姚权峰

24 能源与动力工程学院 徐炜娜

25 能源与动力工程学院 刘  诺

26 材料科学与工程学院 徐佳文

27 材料科学与工程学院 袁振华

28 材料科学与工程学院 王佳琪

29 材料科学与工程学院 陈乐利

30 材料科学与工程学院 严颖楠

31 材料科学与工程学院 杜雪泽

32 材料科学与工程学院 郭庚茂

33 电气信息工程学院 汪建业

34 电气信息工程学院 董宇飞

35 电气信息工程学院 任逸冉

36 电气信息工程学院 杜  啸

37 食品与生物工程学院 徐启力

38 食品与生物工程学院 李堃芳

39 食品与生物工程学院 徐夏霏

序号 学院 姓名

40 食品与生物工程学院 刘世祎

41 环境与安全工程学院 郝  伟

42 计算机科学与通信工程学院 张宇振

43 计算机科学与通信工程学院 郭梦洁

44 计算机科学与通信工程学院 徐逸娜

45 计算机科学与通信工程学院 张浩东

46 计算机科学与通信工程学院 唐泓灿

47 计算机科学与通信工程学院 王明杰

48 计算机科学与通信工程学院 王文卓

49 计算机科学与通信工程学院 苏  睿

50 计算机科学与通信工程学院 卓俊男

51 计算机科学与通信工程学院 蒋  赏

52 计算机科学与通信工程学院 周楷洋

53 数学科学学院 顾展诚

54 数学科学学院 桑雨阳

55 物理与电子工程学院 姜正宇

56 物理与电子工程学院 覃介保

57 物理与电子工程学院 夏  霖

58 物理与电子工程学院 彭雨欣

59 土木工程与力学学院 华优明

60 土木工程与力学学院 王成龙

序号 学院 姓名

61 土木工程与力学学院 祖佩佩

62 土木工程与力学学院 卢瀛安

63 土木工程与力学学院 莫文强

64 化学化工学院 戴敬宜

65 管理学院 张  芮

66 管理学院 汤保印

67 管理学院 李丹甜

68 管理学院 田  微

69 管理学院 安  娇

70 管理学院 毛颖韬

71 管理学院 单孟孟

72 管理学院 马健航

73 管理学院 田逸豪

74 管理学院 阴志刚

75 财经学院 张严之

76 财经学院 刘  爽

77 财经学院 陆师禹

78 财经学院 孙翼雯

79 财经学院 古芯菏

80 财经学院 杨思懿

81 财经学院 陆子婕

序号 学院 姓名

82 财经学院 袁  玥

83 财经学院 刘婧怡

84 财经学院 徐  雪

85 法学院 樊  超

86 法学院 吴美华

87 法学院 唐秋月

88 文学院 张  丹

89 文学院 马  琛

90 艺术学院 宋俊贤

91 艺术学院 缪紫涵

92 艺术学院 蔡雨青

93 艺术学院 宋恒宇

94 教师教育学院 邢洁玲

95 教师教育学院 王朱蕊

96 医学院 朱灵妤

97 医学院 谢易彬

98 医学院 陈  倍

99 医学院 朱翠英

100 药学院 程志浩

递补名单（按分数由高到低排序）

序号 学院 姓名

101 能源与动力工程学院 王喜月

102 计算机科学与通信工程学院 沈一凡

103 艺术学院 张海荣

104 化学化工学院 邹昕洋

105 材料科学与工程学院 陈俊明

106 汽车与交通工程学院 吴明华

107 艺术学院 庄  青

108 汽车与交通工程学院 王  浩

109 管理学院 王嘉彬

110 计算机科学与通信工程学院 朱兴成